
 

Zarządzenie   Nr  28/2022 

Wójta Gminy  Kościan z dnia  11.05.2022 r. 

 
w sprawie:  powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

nieograniczonego przetargu ustnego na dzierżawę nieruchomości położonych  

w Kiełczewie i Bonikowie oraz sprzedaży nieruchomości w położonej w Widziszewie  .  

                                                    

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

 (tj. Dz. U. z  2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 ze zm.)  Wójt Gminy  Kościan zarządza, 

co następuje: 

§  1. 

1. Powołuje się komisję przetargową w składzie : 

Przewodnicząca:  Pani Agnieszka Wachowska  

Członkowie:                      Pani  Anastazja Walczak  

                                             Pan Marcin Nadobnik              

                                             

2. Celem komisji jest przeprowadzenie nieograniczonego przetargu ustnego na wydzierżawienie 

nieruchomości położonych w Kiełczewie i Bonikowie  oraz III nieograniczonego przetargu ustnego 

na sprzedaż nieruchomości położonej w Widziszewie będących własnością Gminy Kościan 

ogłoszonym na dzień  11.05.2022 r.    

 

§  2. 

 

Do zadań komisji należy w szczególności: 

1. przeprowadzenie przetargu, 

2. sporządzenie protokołu z przetargu. 

§  3. 

 

W przypadku zakończenia przetargu wynikiem negatywnym z powodu braku kandydatów na 

dzierżawców komisja przetargowa przedstawi Wójtowi swoje stanowisko co do wysokości czynszu 

wywoławczego w dalszych przetargach. 

§  4. 

 

Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się. 

 

§  5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się inspektorowi ds. rolnych i gospodarki gruntami. 

 

§  6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                  Wójt Gminy Kościan 

                                                                    /-/ Andrzej Przybyła 

 


